Vereador R Mi

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a empresa Viva Pinda, solicitando informações acerca

da limpeza dos banheiros localizados na Praça Barão Homem de Mello.

REQUERIMENTO N° 1056/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EMPRESA VIVA
PINDA, SOLICITANDO INFORMAÇÕES ACERCA DA LIMPEZA DOS
BANHEIROS LOCALIZADOS NA PRAÇA BARÃO HOMEM DE
MELLO.

PROTOCOLO GERAL N° 1234/2017
Data: 27/03/2017 - Horário: 11:45

I 11111111111111111111111

APROVADO

7 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura Magro
Presidente

•1•=1111■•■■

Senhor Presidente,

Considerando que inúmeros munícipes questionaram sobre o atual estado de higiene e

conservação dos banheiros localizados na praça;

Considerando que a limpeza e manutenção dos banheiros localizados na Praça Barão Homem de

Mello está precária;

Considerando que além da limpeza, também carece de manutenção, pois as instalações dos

banheiros sofrem com a ação de vândalos, comprometendo ainda mais a sua utilização;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia a empresa Viva

Pinda, solicitando informações acerca da limpeza dos banheiros localizados na Praça Barão

Homem de Mello.

Plenário Dr. Francisco Romano d • Olive 	27 de Março de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1